工程名称 张仪～永定220千伏线路工程（石景山段）交通导行  

建设地点 北京石景山区北京市石景山区

建设规模 沥青混凝土导行路约40平方米，人行步道约339平方米

质量标准 合格

中标范围

张仪至永定220千伏送电工程L3线涉及的交通导行工作。包括张仪至永定220千伏送电工程

L3线9#、10#、12#、13#竖井电力管线施工影响范围内的道路拆除；修建导行路及施工完成

后的导行路拆除；电力隧道施工期间导行路范围内的临时照明；电力隧道施工占道新建交

通标示、标线、标牌以及对行人及车辆进行交通指挥等工作内容。

中标价格小写： 2602116.06 元    大写： 贰佰陆拾万贰仟壹佰壹拾陆元零陆分

中标工期 249 日历天
计划开工日期 2025年7月30日

计划竣工日期 2026年4月4日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  22  日